Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2020  № 663

О признании утратившим силу постановления администрации города Чебоксары от 03.11.2006 № 187

[bookmark: _GoBack]В целях приведения правовых актов администрации города Чебоксары
в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 03.11.2006 № 187 «Об утверждении Положения о порядке проведения независимой экспертизы проектов административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.

Глава администрации города Чебоксары		                    	        А.О. Ладыков
066-7
image1.png